フィロシステム®
ユニット型フィルタケーシング       粗じん　中高性能　超高性能タイプ
VILO SYSTEM
V
IL
O
 S
Y

　　　　　　　 を使用
VCMR-20HC35YA-RT-S
型式表示
特 長
フ
ィ
ロ
シ
ス
テ
ム
  VCM
R
フィロシステム  VCMRR
R
制御盤および点検扉の位置を示します。
R：流入側から見て右
L：流入側から見て左
フィロシステムの型式を示します。
標準外仕様を示します。
制御方式を示します。
T：タイマ方式
P：差圧方式
TP：タイマ・差圧切替式
幅型名（フィルタユニット列数）を示します。
列）30：3列　  例）35：3.5 列（フルサイズ 3列+タテハーフサイズ1列）
識別記号を示します。
奥行を示します。
Y：810mm
X：950mm
ロールフィルタの全幅型式（又は全高型式）を示します。
高さ型名（フィルタユニット段数）を示します。
列）20：2段　  例）25：2.5段（フルサイズ 2段+ヨコハーフサイズ1段）
●フィロソルト   VXD、VXを装着した塩害対策仕様もあります。
メインフィルタ プレフィルタ
FR-585
※特殊仕様として、奥行寸法、695mmの
　Zタイプも用意してあります
※
VZT VZH VZE VZVZDT VZDH VZD
R
　※アイコン内のアルファベットは当社製フィルタの型式を示します。
VILO SYSTEM11
10HH
15HB